
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/2531/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693 i 1938), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/1352/17 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3800), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LXIX/1785/18 

z dnia 29 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2310), Nr VI/216/19 z dnia 6 marca 2019 r. (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego poz. 1377), Nr XI/403/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3698), Nr 

XVIII/729/19 z dnia 27 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 254), Nr XXX/1011/20  z dnia 

16 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5236), Nr XXXVIII/1189/21 z dnia 10 lutego 2021 r. (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1071) i Nr XLV/1416/21 z dnia 7 lipca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 3519), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 3. 1. Cena za jedną godzinę usług opiekuńczych wynosi 34 zł. 

2. Cena za jedną godzinę usług opiekuńczych świadczonych w soboty, niedziele i święta wynosi 34 zł.”; 

2) w § 7 uchyla się ust. 3; 

3) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 10501



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10501



Załącznik  

do uchwały Nr LXXXIV/2531/23 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

------------------------------------------ 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LVI/1352/17 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

Wysokość dochodu osoby w stosunku do 

kryterium dochodowego dla osoby samotnie 

gospodarującej określonego w ustawie z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za godzinę usług 

opiekuńczych w dni robocze oraz soboty, 

niedziele i święta, liczona od ceny usługi 

powyżej 100% do 125% 1,60% 

powyżej 125% do 150% 2,20% 

powyżej 150% do 175% 7,00% 

powyżej 175% do 200% 13,00% 

powyżej 200% do 225% 25,00% 

powyżej 225% do 250% 33,00% 

powyżej 250% do 300% 49,80% 

powyżej 300% do 400% 75,00% 

powyżej 400% 100,00% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10501


		2023-12-15T13:05:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




